
روزنامه منطقه جنوب کشور

 daryanews_bnd @ yahoo .com :پست الکترونیکی

چهارشنبه  22 مرداد  1404          19 محرم 1447  
  سال بیست و چهارم        شماره 4794

4 صفحه    10000 تومان

تیترهای امروز

4

2

3

4

فرمانده انتظامی هرمزگان عنوان کرد 

هرمزگان امن تر از همیشه  
کاهش ۲۲ درصدی سرقت ها 

غفلت نگران کننده از توسعه 
روستابازارها در بندرعباس

اولین درس سال تحصیلی
 تناقض میان حرف و عمل

روابط عمومی شرکت فولاد کاوه جنوب کیش )سهامی عام(روابط عمومی شرکت فولاد کاوه جنوب کیش )سهامی عام(

  CNC آگهی مزایده عمومی فروش مقدار  آگهی مزایده عمومی فروش مقدار 27،00027،000 عدد نازل  عدد نازل 
شرکت فولاد کاوه جنوب کیش )سهامی عام(شرکت فولاد کاوه جنوب کیش )سهامی عام(

 آگهی شماره M - 1404015 )نوبت سوم(
شرکت فولاد کاوه جنوب کیش)سهامی عام( در نظر دارد مقدار 27،000 عدد 
نازل CNC )لوکیشن os - 14( را )مطابق موارد مندرج در اسناد( از طريق 
مزايده عمومی بفروش برساند. متقاضیان می توانند برای اطلاع از شرايط مزايده 
از تاريخ چاپ آگهی تا پايان وقت اداری روز یکشنبه مورخ 1404/05/26 به 
  WWW.SKSCO.IR وب سايت شرکت فولاد کاوه جنوب کیش به نشانی

)قسمت خريد و فروش بخش مزايده های جاری( مراجعه نمايند. 1404/245

روابط عمومی شرکت فولاد کاوه جنوب کیش )سهامی عام(روابط عمومی شرکت فولاد کاوه جنوب کیش )سهامی عام(

آگهی مزایده عمومی فروش مقدار آگهی مزایده عمومی فروش مقدار 6،0006،000 عدد کالکتور عدد کالکتور
 شرکت فولاد کاوه جنوب کیش )سهامی عام( شرکت فولاد کاوه جنوب کیش )سهامی عام(

           آگهی شمارهM-1404016  )نوبت سوم(
شرکت فولاد کاوه جنوب کیش )سهامی عام( درنظر دارد مقدار 6،000 عدد 
کالکتور)لوکیشن os -14( را )مطابق موارد مندرج در اسناد( از طريق مزايده 
عمومی بفروش برساند. متقاضیان می توانند برای اطلاع از شرايط مزايده از 
تاريخ چاپ آگهی تا پايان وقت اداری روز یکشنبه مورخ 1404/05/26 به 
  WWW.SKSCO.IR وب سايت شرکت فولاد کاوه جنوب کیش به نشانی
)قسمت خريد و فروش بخش مزايده های جاری( مراجعه نمايند. 1404/246

لزوم اجرای کامل مصوبه ساماندهی 
اتباع بیگانه در هرمزگان
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استاندار هرمزگان تاکید کرد 
تسریع در پرداخت خسارت 

حادثه بندر شهید رجایی

خبر اختصاصی // مدیرکل 
کتابخانه های عمومی هرمزگان 
از پیگیری برای ۶ کتابخانه سیار 
خبرداد و گفت: خدمات فرهنگی به 

روستاهای فاقد کتابخانه می رسد.
به گزارش خبرنگار دریا، انوشیروان 
پیشداردر نشست کتابخوان اختصاصی و 
تجلیل از خبرنگاران حوزه کتاب ضمن 
تبریک هفته خبرنگار به اصحاب رسانه، 
از نقش بی بدیل خبرنگاران در روایت 
واقعیت های جامعه سخن گفت و تأکید 
کرد: خبرنگاران با تلاش های خالصانه خود 
روایت اول جامعه را شکل می دهند. وی با 
بیان اینکه خبرنگاری تلفیقی از عشق، هنر، 
تعهد و امانت داری است، افزود: »رسانه ها 
باید خدمات نظام را به مردم معرفی کنند 
و در عین حال، مشکلات و انتقادات مردم 
را نیز صادقانه به مسئولان منتقل نمایند. 
این تعهد دوطرفه، جوهره واقعی کار 
رسانه ای در جمهوری اسلامی ایران است.
مدیرکل کتابخانه های عمومی هرمزگان 
با اشاره به پروژه های عمرانی در حوزه 
کتابخانه های  استان، از ساخت کتابخانه 
مرکزی بندرعباس به عنوان بزرگ ترین 
پروژه فرهنگی هرمزگان یاد کرد و گفت:  
این کتابخانه با زیربنای ۷۰۰۰ متر مربع، 
با حمایت خوب استاندار در حال ساخت 
است و در اوایل سال ۱۴۰۵ افتتاح خواهد 

شد. با بهره برداری از آن، سرانه فضای 
کتابخانه ای حدود ۳۰ درصد افزایش خواهد 
یافت.پیشدار ابراز داشت:اعتبار مورد نیاز 
این پروژه با سفر دبیرکل نهاد کتابخانه های 
عمومی کشور و حمایت ارزشمند استاندار 
هرمزگان در حال تأمین و تسریع است و 
تجهیزات آن نیز در حال خریداری است. 
وی همچنین کتابخانه های شهر گرو، کمشک 
بستک، هشتبدی و بندرکنگ و چند نقطه 
دیگر در حال تجهیز هستند و امیدواریم تا 

پایان سال جاری به بهره برداری برسند.
*  آمار کتابخانه ها و منابع موجود

  مدیرکل کتابخانه های عمومی هرمزگان 
با ارائه آمار دقیق گفت: تعداد کتابخانه های 
عمومی استان ۹۲ باب هستند که از 
این تعداد ۷۳  مورد نهادی و ۱۹ مورد 
آن  مشارکتی است و تعداد اعضای فعال 
۴۳٬۵۲۶ نفر   وتعداد کل کتاب های 
موجود ۹۲۳٬۸۲۸ جلد تعداد کتاب های 
امانت داده شده در سه ماهه اول سال جاری 
۸۳٬۱۷۲ جلد است. مدیرکل کتابخانه های 
عمومی هرمزگان از راه اندازی کتابخانه های 
سیار برای پوشش مناطق فاقد کتابخانه خبر 
داد و گفت:  کتابخانه های سیار می توانند 
هم زمان به ۱۵ نقطه خدمات ارائه دهند. 
این ناوگان با ظرفیت ۱۰ هزار جلد کتاب 
طراحی شده و با همکاری دهیاران در 
روستاها مستقر خواهد شد  و در این زمینه 

چند دستگاه خودرو برای این منظور با 
حمایت استانداری در حال تأمین است.وی 
افزود: در برخی محلات شهر بندرعباس 
نیز نیاز به کتابخانه سیار داریم تا خدمات 
فرهنگی به همه مردم برسد و سیاست نهاد 
کتابخانه ها در راستای گسترش عدالت 

فرهنگی در مناطق محروم اجرا می شود.
*   نقش شهرداری ها و تأمین منابع

پیشدار با اشاره به قانون نیم درصد درآمد 
شهرداری ها برای کتابخانه ها گفت: بر اساس 
قانون، شهرداری ها موظف اند نیم درصد 
از درآمد خود را به کتابخانه های عمومی 
اختصاص دهند. اکثر شهرداری های 
استان همکاری خوبی داشته اند و امیدواریم 
این روند ادامه یابد تا بتوانیم هزینه های 
جاری، زیباسازی و بازسازی کتابخانه ها 
را تأمین کنیم.مدیرکل کتابخانه های عمومی 
استان هرمزگان با اشاره به وضعیت 
زیرساخت های فرهنگی در مناطق محروم 
اعلام کرد : در حال حاضر، ۲۱ شهر در 
هرمزگان فاقد کتابخانه عمومی هستند 
که این موضوع نیازمند توجه ویژه و 
برنامه ریزی جدی است تا بتوانیم در این 
شهرها کتابخانه احداث کنیم.وی افزود: 
علاوه بر این،۳۵ روستای بالای ۲۵۰۰ نفر 
جمعیت نیز فاقد کتابخانه هستند، در حالی 
که طبق سیاست های نهاد کتابخانه های 
عمومی کشور، این روستاها باید از خدمات 
کتابخانه ای برخوردار باشند.پیشدار با اشاره 
به حمایت های صورت گرفته از سوی 
مدیریت ارشد استان گفت:  با قول مساعد 
وی، مقرر شده است ۶ دستگاه خودرو برای  
کتابخانه سیار تأمین و تجهیز شود تا بتوانیم 
خدمات فرهنگی و کتابخانه ای را به مناطق 

روستایی و کم برخوردار استان گسترش 
دهیم.وی تأکید کرد: کتابخانه های سیار 
می توانند هم زمان به چندین نقطه خدمات 
ارائه دهند و نقش مهمی در ارتقای عدالت 
فرهنگی و دسترسی عمومی به منابع ایفا 
کنند.وی افزود: با توجه به گرانی کتاب 
کتابخانه های عمومی باید این خلأ را پر 
کنند. اگر بخواهیم ۳۵۰ هزار عنوان کتاب با 
متوسط قیمت ۲۵۰ هزار تومان تهیه کنیم، به 

بیش از ۸۷میلیارد تومان اعتبار نیاز داریم.
*   فعالیت های فرهنگی و ادبی 

کتابخانه ها
 مدیرکل کتابخانه های عمومی استان با 
اشاره به فعالیت های فرهنگی کتابخانه ها 
گفت:  در سال گذشته، بیش از ۶۰۰۰ 
برنامه فرهنگی، ادبی و هنری در 
برگزار  هرمزگان  کتابخانه های عمومی 
شده است. این رقم قابل توجه است.وی 
افزود: کتابخانه ها علاوه بر خدمات امانت 
و مطالعه، نقش مهمی در گسترش فرهنگ 
عمومی دارند. اگر فرهنگ مطالعه در جامعه 
نهادینه شود، بسیاری از مشکلات اجتماعی 
کاهش خواهد یافت.در پایان نشست، 
پیشدار اعلام کرد: به مناسبت هفته خبرنگار 
عضویت رایگان خبرنگاران و خانواده های 
آنان در کتابخانه های عمومی استان فراهم 
شده است. اصحاب رسانه می توانند با ارائه 
کارت شناسایی، از خدمات کتابخانه ها 
بهره مند شوند.وی ضمن قدردانی از همراهی 
رسانه ها، به ویژه خبرنگارانی که به صورت 
تخصصی در حوزه فرهنگ فعالیت دارند، 
گفت:  شما بازوی فرهنگی ما هستید. کتاب 
یعنی دانایی و شما سفیران گسترش فرهنگ 

مطالعه در جامعه هستید.

احمد مرادی در بازدید از موکب درمانی 
شهید عراقی زاده: 

خدمت به زائران امام حسین)ع( افتخاری 
بزرگ برای کادر درمان هرمزگان است

صفحه  صفحه  11  را بخوانید  را بخوانید

مدیرکل کتابخانه های عمومی استان خبر داد 

66 کتابخانه سیار در راه هرمزگان کتابخانه سیار در راه هرمزگان
خدمات فرهنگی به روستاهای فاقد کتابخانه می رسد

اربعیناربعین؛ هم پیمانی ملت  ها در مسیر آزادی؛ هم پیمانی ملت  ها در مسیر آزادی
صفحه  صفحه  22  را بخوانید  را بخوانید

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان 
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دی
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س:
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شتی درمانی  هرمزگان  روابط عمومی دانشگاه  علوم پزشکی و خدمات  بهدا

  کتابخانه های سیار می توانند هم زمان به 15 نقطه خدمات ارائه 
 دهند. اين ناوگان با ظرفیت 10 هزار جلد کتاب طراحی شده و با 
همکاری دهیاران در روستاها مستقر خواهد شد  و در اين زمینه چند 
دستگاه خودرو برای اين منظور با حمايت استانداری در حال تأمین 

است.

  بر اساس قانون، شهرداری ها موظف اند نیم درصد از درآمد خود 
 را به کتابخانه های عمومی اختصاص دهند. اکثر شهرداری های 
 استان همکاری خوبی داشته اند و امیدواريم اين روند ادامه يابد تا 
بتوانیم هزينه های جاری، زيباسازی و بازسازی کتابخانه ها را تأمین 

کنیم.

مدیرکل کتابخانه های عمومی استان خبر داد 

۶ کتابخانه سیار در راه هرمزگان
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خبر

 سناتور آمریکایی از توافق امنیتی ایران و عراق 
به خشم آمد

  گروه سیاسی // سناتور جمهوری خواه کنگره به توافق امنیتی جدید 
ایران و عراق که با هدف هماهنگی امنیتی در مرز مشترک دو کشور 
 در بغداد به امضا رسید، واکنش تندی نشان داد.به گزارش فارس ؛  
»جو ویلسون« نماینده جمهوری خواه ایالت کارولینای جنوبی در کنگره 
آمریکا، به شدت از توافق امنیتی تازه میان عراق و ایران انتقاد کرد و 
مدعی شد دولت عراق در حال زمینه سازی برای واگذاری »کنترل 
کامل کشور« به شبه نظامیان مورد حمایت ایران است.ادعاهای این 
سناتور آمریکایی در شرایطی مطرح شده است که این توافق که روز 
 دوشنبه در بغداد امضا شد، با هدف هماهنگی امنیتی در مرز مشترک دو 
 کشور طراحی شده است. امضای آن با حضور نخست وزیر عراق 
محمد شیاع السودانی، و هیأتی بلندپایه از ایران به سرپرستی دبیر 
شورای عالی امنیت ملی جمهوری اسلامی علی لاریجانی، انجام 
 گرفت.ویلسون در حساب رسمی خود در شبکه اجتماعی ایکس 
)توییتر سابق( نوشت:»مشاور امنیت ملی عراق با رئیس خود، مشاور 
امنیت ملی ایران، دیدار می کند؛ در حالی که دولت عراق می کوشد 
قانونی را به تصویب برساند که رسماً کنترل کشور را به شبه نظامیان 
ایرانی واگذار کند.« او در ادامه با اشاره به سیاست خارجی آمریکا 
ادامه داد »همین شبه نظامیانی که وزارت خارجه آمریکا اعلام کرد 
به نیروهای آمریکایی حمله کرده اند. با این حال، مالیات دهندگان 
آمریکایی میلیاردها دلار به عراق می پردازند تا ظاهراً با تروریسم مقابله 
کند؟« ویلسون در پایان تأکید کرد » رئیس جمهور ترامپ و کنگره 
جمهوری خواه اجازه نخواهند داد این فریب ادامه پیدا کند. من قدردان 
او هستم که همواره آمریکا را در اولویت قرار داده است.« دفتر رسانه ای 
نخست وزیر عراق در بیانیه ای اعلام کرد که در دیدار روز دوشنبه، دو 
طرف بر گسترش روابط دوجانبه تأکید کرده اند. السودانی در این دیدار 
بر »تلاش های مستمر عراق برای توسعه روابط با جمهوری اسلامی 
ایران در حوزه های مختلف، به شکلی که به نفع مردم دو کشور باشد« 
تأکید کرد و موضع »قاطع و ثابت بغداد در مخالفت با هرگونه تجاوز به 
ایران« را یادآور شد.توافق امنیتی را »قاسم الاعرجی« مشاور امنیت 
ملی عراق، و علی لاریجانی امضا کردند. جزئیات کامل این یادداشت 
تفاهم منتشر نشده، اما گفته می شود هدف آن، تثبیت هماهنگی های 
امنیتی و مقابله با تهدیدات مرزی است. دفتر الاعرجی اعلام کرد که 
او به همتای ایرانی خود اطمینان داده است »دولت عراق به طور جدی 
برای جلوگیری از هرگونه نقض امنیتی که هدفش حمله به کشورهای 
همسایه باشد، تلاش می کند.«لاریجانی نیز در این دیدار سیاست 
خارجی دولت عراق را ستود و آن را عامل ایجاد ثبات در عراق و 
منطقه دانست.همچنین در مذاکرات، موضوع اجرای پروژه های بزرگ 

اقتصادی از جمله اتصال خط راه آهن دو کشور مطرح شد.

گزارش اختصاصی // اربعین را نمی توان صرفاً آیینی مذهبی 
دانست؛ این رویداد عظیم، رخدادی اجتماعی، فرهنگی و 
حتی سیاسی است که پیام ماندگار عاشورا را از عمق تاریخ 

به صحنه زندگی امروز می آورد. 
  حرکت میلیونی زائران در این مسیر، جلوه ای زنده از مقاومت، همبستگی 
و پایبندی به آرمان هایی است که در واقعه عاشورا شکل گرفت و اکنون 
الهام بخش ملت هایی است که در برابر ظلم و سلطه جویی ایستادگی 
می کنند.همزمان با روزهایی که ایران شاهد حماسه ای درخشان در قالب 
دفاع ۱۲ روزه بود، بار دیگر پیوند میان روحیه عاشورایی و غیرت 
ملی آشکار شد. این مقاومت کوتاه مدت اما عمیق، روایت تازه ای از 
فرهنگ عاشورا را به نمایش گذاشت و اتحاد اقشار مختلف جامعه را 
در برابر فشارها و تهدیدها تقویت کرد.به همین مناسبت و در آستانه 
اربعین حسینی، گفت وگوهایی با دو نفر از چهره های فرهنگی، سیاسی 
و رسانه ای انجام شده است تا بررسی شود چگونه می توان از ظرفیت 
گسترده این رویداد، برای تحکیم انسجام ملی، استمرار گفتمان مقاومت 
و بازتاب صحیح حماسه دفاع ۱۲ روزه بهره برد. در این گفت وگوها 
همچنین به وظیفه رسانه ها، نقش جریان های فرهنگی و مسئولیت نخبگان 
در زنده نگه داشتن چنین حماسه هایی پرداخته شده است.آنچه پیش 
روی شماست، بخش هایی از این دیدگاه هاست؛ دیدگاه هایی که اربعین 
را فراتر از یک پیاده روی معنوی می دانند و آن را مسیری برای بازخوانی 
 حقیقت، احیای همدلی و بازآفرینی عزت ملی در پرتو پیام جاودان

 امام حسین)ع( توصیف می کنند.
*  اربعین، شالوده هویت فرهنگی، دینی و ملی ملت ایران است

  راضیه سلطان عباسی ندوشن، مدیر حوزه علمیه خواهران استان 
هرمزگان، در گفتگو با خبرنگار ما، بر پیوند عمیق و اثرگذار عاشورا و 
اربعین با حماسه دفاع ۱۲ روزه اخیر تأکید کرد و این سه رویداد را از 
عوامل مهم شکل گیری و تقویت انسجام ملی در روزگار حاضر دانست.
وی با بیان اینکه عاشورا و اربعین نه تنها وقایعی تاریخی، بلکه شالوده 
هویت فرهنگی، دینی و ملی ملت ایران هستند، توضیح داد: قیام عاشورا 
نماد مقاومت در برابر ستم و فساد است و اربعین به عنوان بزرگ ترین 
گردهمایی انسانی جهان، هر ساله پیام آن قیام را زنده و پررنگ نگه 
می دارد. به گفته عباسی ندوشن، این مناسبت ها تنها در بعُد عبادی خلاصه 

نمی شوند، بلکه الگوهایی عملی برای حفظ وحدت، ایستادگی و مقابله با 
دشمنان به شمار می آیند.مدیر حوزه علمیه خواهران استان هرمزگان با 
اشاره به تجربه دفاع مقدس ۱۲ روزه اظهار داشت: در این نبرد، آموزه های 
عاشورایی به طور ملموس در رفتار و همبستگی مردم نمایان شد. همه 
اقشار و مذاهب، با پشتیبانی قاطع از رهبری، در برابر تهدید دشمن 
یکپارچه ایستادند و اجازه ندادند امنیت و عزت کشور خدشه دار شود.
 وی در تبیین مفهوم »هیهات منا الذله« گفت: این شعار برخاسته از مکتب
 امام حسین)ع( است و به معنای پذیرش نکردن هرگونه ذلت و حقارت. 
همین روحیه، جمهوری اسلامی را در عرصه های نظامی، اقتصادی و 
فرهنگی به مقاومتی پایدار رسانده و در جنگ ۱۲ روزه اخیر نیز در 
رفتار رهبری و ملت به خوبی دیده شد.عباسی ندوشن وحدت ملی 
را کلید اصلی موفقیت در میدان نبرد دانست و افزود: انسجام بی نظیر 
اقوام و اقشار گوناگون، دشمن را ناکام گذاشت و توانست کشور را 
در شرایط بحرانی به سلامت عبور دهد. او همچنین به ویژگی های 

خاص اربعین امسال اشاره کرد و حضور پرشور و متنوع مردم در این 
راهپیمایی را نشانه ای از نفوذ عمیق فرهنگ ایثار و مقاومت در دل 
جامعه دانست.به گفته وی، اربعین بستری زنده برای تقویت ارزش های 
ایثار، وفاداری و مقاومت است و می تواند استمرار معنوی دفاع مقدس 
را تضمین کند. استفاده از ظرفیت فرهنگی و معنوی این رویداد برای 
تحکیم همبستگی ملی، به باور عباسی ندوشن، ضرورتی راهبردی است. 
او نقش رسانه ها، حوزه های علمیه و نهادهای فرهنگی را در گسترش 
مشارکت مردمی و ترویج آموزه های اربعین بسیار مهم توصیف کرد.

مدیر حوزه علمیه خواهران استان هرمزگان همچنین با اشاره به نقش 
رهبری در مدیریت جنگ ۱۲ روزه، این هدایت را عامل اصلی حفظ 
روحیه مردم و رزمندگان دانست و گفت: رهبری هوشمندانه و مقتدرانه 
ایشان، با سازماندهی دقیق و پیام های روحیه بخش، ستون اصلی 
مقاومت ملی را مستحکم ساخت.عباسی ندوشن در پایان، ایستادگی 
 در برابر ظلم و بی عدالتی را مهم ترین درس مشترک عاشورا، اربعین و 

دفاع مقدس ۱۲ روزه دانست و تأکید کرد: استقلال و عزت کشور تنها 
با وحدت، فداکاری و صبر ماندگار می ماند و باید فرهنگ عاشورایی 
را در همه عرصه های سیاسی، اقتصادی و فرهنگی جامعه نهادینه کرد. 
او خاطرنشان کرد که این مسیر، نیازمند تصمیم گیری آگاهانه مسئولان 
و نقش آفرینی بصیرت مندانه مردم است تا این میراث گرانبها برای 

نسل های آینده محفوظ بماند.
  اربعین، تداوم پیام جاودان عاشورا است

  حجت الاسلام سنجری، استاد حوزه و دانشگاه، در گفتگو با خبرنگار 
ما اربعین حسینی را تداوم پیام جاودان عاشورا دانست و گفت: امروز، 
پیام امام حسین)ع( در قلب ملت ها زنده است و حضور میلیونی زائران 
از اقوام، مذاهب و حتی ادیان مختلف در مسیر کربلا نشان می دهد 
که این پیام مرز جغرافیایی و عقیدتی نمی شناسد و همه آزادی خواهان 
را به پیمان ایستادگی فرا می خواند.وی با بیان اینکه اربعین صرفاً 
بازخوانی واقعه عاشورا نیست، افزود: این حرکت عظیم، مقصد قیام را 
نیز یادآوری می کند؛ مقصدی که فراتر از کربلا، به قدس شریف ختم 
می شود. همان گونه که سپاه یزید، کربلا را در محاصره گرفت، امروز 
نیز صهیونیست ها با تحریم، محاصره و گرسنگی دادن به مردم فلسطین، 
جنایات خود را ادامه می دهند. اما همان طور که در عاشورا، پیروزی از 
آنِ مقاومت شد، اکنون نیز تنها راه رهایی، پایداری و ایستادگی است.

سنجری با تأکید بر اینکه »اربعین، تجدید عهد با مسیر حق است« 
خاطرنشان کرد: راهپیمایی میلیونی اربعین با طنین شعار »مرگ بر 
اسرائیل« لرزه بر ارکان کاخ های ظلم می اندازد و نگاه جهانیان را به 
مظلومیت مردم فلسطین جلب می کند. مکتب حسینی به ما می آموزد 
که در برابر اشغالگران و ستمگران، سکوت جایز نیست و تا روز 
آزادی قدس شریف، مبارزه ادامه دارد.این مدرس حوزه و دانشگاه در 
پایان با اشاره به جایگاه نمادین پرچم سرخ کربلا گفت: این پرچم، 
چراغ هدایت همه آزادگان جهان است و ملت ها با الهام از آموزه های 
 عاشورا و اربعین، گام به گام به سمت هدف نهایی، یعنی محو کامل

 رژیم صهیونیستی و آزادی قدس، پیش خواهند رفت. بنابراین، اربعین 
امروز فراتر از یک آیین مذهبی، به نماد جهانی مقاومت و آزادی خواهی 
بدل شده است؛ پیوندی عمیق میان عاشورای دیروز و جبهه مقاومت 
امروز که ملت ها را در مسیر مبارزه با ظلم و دفاع از مظلومان، به ویژه 
مردم فلسطین، همدل و هم صدا می کند. این حرکت عظیم نشان می دهد 
که پرچم سرخ کربلا همچنان برافراشته است و تا روز آزادی قدس 

شریف، این مسیر ادامه خواهد داشت.

اربعین؛ هم پیمانی ملت  ها در مسیر آزادیاربعین؛ هم پیمانی ملت  ها در مسیر آزادی

یادداشت

اولین درس سال تحصیلی
 تناقض میان حرف و عمل

  هر ساله با آغاز فصل ثبت نام مدارس، دانش آموزان و والدین شان 
با صحنه ای مواجه می شوند که شاید نخستین درس واقعی زندگی 
باشد؛ درسی که نه در کلاس درس، بلکه در حیاط مدرسه و پشت 

میز ثبت نام آموخته می شود: تناقض میان حرف و عمل.
وزارت آموزش و پرورش با صدور بیانیه های رسمی و پرطمطراق 
اعلام می کند: هیچ مدرسه ای حق دریافت وجه هنگام ثبت نام 
ندارد. اما در عمل، بسیاری از مدارس دولتی تا زمانی که والدین 
مبلغی تحت عنوان کمک به مدرسه پرداخت نکنند، از ثبت نام 
فرزندان شان خودداری می کنند. این کمک ها گاه به صورت 
مستقیم و گاه با عناوین غیررسمی مانند هزینه کلاس فوق برنامه، 
هزینه سرویس، یا هزینه تجهیزات آموزشی مطالبه می شود.این 
تناقض آشکار، نه تنها اعتماد عمومی را نسبت به نهاد آموزش 
و پرورش خدشه دار می کند، بلکه نخستین مواجهه دانش آموز 
با واقعیت های تلخ جامعه است؛ جایی که قانون نوشته شده با 
رفتار اجرایی فاصله دارد. کودک در همان آغاز مسیر تحصیل 
درمی یابد که آنچه گفته می شود، الزاماً آن چیزی نیست که اجرا 
می شود.کمبود بودجه در مدارس دولتی، بسیاری از مدیران را 
ناگزیر کرده است تا برای تأمین نیازهای آموزشی، به دریافت 
کمک های مالی از والدین روی آورند؛ اقدامی که برخلاف اصول 
عدالت آموزشی است. نبود نظارت مؤثر بر عملکرد مدارس و 
عدم برخورد جدی با متخلفان، موجب تثبیت این روند و گسترش 
آن در سطح کشور شده است. از سوی دیگر، بی تفاوتی نهادهای 
بالادستی نسبت به شکایات مردمی و فقدان پاسخ گویی مناسب، 
این چرخه ناعادلانه را تکرارپذیر و پایدار کرده است، به گونه ای 
که اعتماد عمومی به نظام آموزشی را با چالش جدی مواجه 
ساخته است.دانش آموزی که باید با شور و اشتیاق وارد مدرسه 
شود، با حس بی عدالتی و ناامیدی روبه رو می شود. والدینی که 
باید حامی فرزندشان باشند، درگیر چانه زنی با مدیر مدرسه 
می شوند. و نهادی که باید مظهر عدالت آموزشی باشد، به نماد 
بی اعتمادی بدل می گردد.برای ارتقای عدالت آموزشی و اعتماد 
عمومی، ضروری است منابع مالی مدارس به صورت شفاف اعلام 
شده و دولت با تخصیص بودجه کافی، نیازهای اساسی آموزشی 
را تأمین کند. همچنین، ایجاد سامانه ای برای نظارت مردمی و 
دریافت گزارش های تخلفات مربوط به ثبت نام، می تواند نقش 
مؤثری در پیشگیری از سوءاستفاده ها و تقویت پاسخ گویی ایفا 
کند. در کنار این اقدامات، آموزش مدیران مدارس در زمینه حقوق 
شهروندی و اصول اخلاق حرفه ای، گامی مهم در جهت ارتقای 
فرهنگ سازمانی و حفظ کرامت خانواده ها خواهد بود.در پایان، 
اگر قرار است آموزش و پرورش، سنگ بنای تربیت نسل آینده 
باشد، باید از همین نقطه شروع کنیم: هماهنگی میان گفتار و رفتار. 
نخستین درس دانش آموز نباید تناقض باشد، بلکه باید صداقت، 

عدالت و امید باشد.

اسماعیل رحیمی - فعال رسانه ای هرمزگان

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دومآگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم

هیئت مدیره تعاونی مسکن مهر محله چهار راه فاطمیه 

 شرکت تعاونی مسکن مهر محله چهارراه فاطمیه شماره یک شهرستان بندر عباس به شماره ثبت ۹1۶۶ و شناسه ملی 1۰۸۰۰11۹2۸2 

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن مهر محله 
چهار راه فاطمیه به شماره ثبت ۹166 و شناسه ملی 10۸0011۹2۸2 راس ساعت 12 
روز دوشنبه مورخ 1404/06/03 در محل دفتر تعاونی به آدرس : بندرعباس سه راه برق 
 بلوار شهید سلیمی بعد از پل رو گذر جنب سايت نخل ناخدا پروژه سه راه برق تعاونی تشکیل 
می گردد. لذا از کلیه اعضاء دعوت میشود با در دست داشتن کارت و يا دفترچه عضويت راس ساعت 

مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند و يا وکیل/ نماينده خود را کتبا معرفی نمايند. 

 دستور جلسه 
- قرائت گزارش هیئت مديره، مدير عامل و بازرسان شرکت تعاونی در مورد عملکرد سالهای منتهی 

 1403/12/2۹
- تصمیم گیری در خصوص اخراج اعضايی که به تعهدات مالی خود عمل ننموده اند. 

تاریخ انتشار آگهی : 14۰4/۰5/22 

ضمنا به اطلاع میرساند که به موجب ماده 1۹ آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛ 
تعداد آراء وکالتی هر عضو و هر شخص غیر عضو تنها يک رای خواهد بود و اعضای 
متقاضی نمايندگی، میبايست به همراه نماينده خود حداکثر تا تاريخ 1404/06/01 در 
محل دفتر تعاونی حاضر تا پس از احراز هويت و تايید وکالت، برگه ورود به جلسه را 

دريافت نمايند. 
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گروه سیاسی // روابط عمومی سپاه پاسداران 
 انقاب اسامی در محکومیت جنایت

 رژیم صهیونیستی و شهادت خبرنگاران در غزه 
بیانیه ای منتشر کرد. 

   متن بیانیه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در محکومیت 
جنایت رژیم صهیونیستی و شهادت خبرنگاران در غزه 
به این شرح است: »بسم الله الرحمن الرحیم .جنایت 
اخیر رژیم صهیونیستی در هدف قرار دادن خبرنگاران و 
اصحاب رسانه در غزه، به ویژه شهادت ۶ خبرنگار مجاهد  ، 
شجاع، فداکار و در خط مقدم اطلاع رسانی فریاد مظلومیت 
مردان، زنان و کودکان این منطقه ازجمله »انس الشریف«، 
حمله مستقیم به اصول انسانی و آزادی بیان است. این 
اقدام ظالمانه، نه تنها حقوق بشر بلکه حق ملت ها برای 
دانستن حقیقت را نیز هدف قرار داده است. خبرنگاران، 

در جنگ شناختی امروز، با قلم ها و دوربین های خود در 
برابر دروغ ها و تحریف ها ایستاده اند و با روایت حقیقت، 
مسئولیت بزرگ انتقال آگاهی به جوامع بشری را به دوش 
می کشند.رژیم نژادپرست و گرگ صفت صهیونیستی که 
همواره تلاش کرده است صدای حقیقت را خاموش کند، 
در این مقطع تاریخی با ارتکاب چنین جنایتی بار دیگر 
نشان داد برای پنهان کردن جنایات قرون وسطایی و ماهیت 
ددمنشانه و ضد انسانی خود از هیچ اقدامی دریغ نمی کند. 
هدف قرار دادن خبرنگاران در قلب جنگ ها، به ویژه در 
غزه، عملًا شلیک به آزادی و جنایتی در راستای ایجاد و 

تحمیل »سکوت رسانه ای« و انکار حقیقت است. این رژیم 
پلید و تبهکار با ترور خبرنگاران و اصحاب رسانه در صدد 
است، در مسیر اطلاع رسانی و آگاهی بخشی و رساندن پیام 
حق به جهانیان مانع ایجاد کند و حقیقت تلخ جنایات خود 
در غزه قهرمان و مظلوم را پنهان سازد.در دنیای امروز که 
جنگ ها در عرصه ذهن ها و ادراک جوامع جریان دارد، 
خبرنگاران جنگی به عنوان سربازان جبهه روایت گری در 
هر شرایط سخت نبرد، از دل حوادث و بحران ها، در پی 
ایفای مسئولیت خود در انتقال حقایق و واقعیت ها هستند 
و با روایت های جعلی و تحریف مقابله می کنند؛ خبرنگاران 

در میدان های نبرد و در قلب جنگ ها و خطرهای سهمگین 
و عظیم ناشی از غرش توپخانه ها و بمباران ها، بی وقفه به 
وظیفه خود در روایت حقیقت عمل می کنند.در این راستا، 
و در شرایطی که در ایران اسلامی و در موسم گرامیداشت 
»روز خبرنگار«، شکوه تجلیل از »اصحاب رسانه« 
چشم همگان را خیره کرده است، شهادت ۶ خبرنگار 
سلحشور در غزه نه تنها بیانگر شجاعت و فداکاری 
آنان در مسیر حقیقت است، بلکه نشان دهنده اهمیت و 
نقش خبرنگاران در آگاهی بخشی به جهانیان است. این 
شهدای عزیز، با خون خود، نه تنها صدای مظلومان غزه 

را به گوش جهانیان رساندند، بلکه با شجاعت خود، پیامی 
مقتدر و معنادار به دنیا مخابره کردند که هیچ گاه نباید در 
برابر ظلم و جنایت سکوت کرد.به گزارش ایسنا، روابط 
عمومی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با محکومیت این 
جنایت بزرگ و گرامیداشت یاد، نام و حماسه آفرینی های 
 ۲۳۷ خبرنگار میدان دفاع از مقاومت و حقانیت غزه از 
»طوفان الاقصی: تا به امروز و تأکید بر اینکه اصحاب 
حق طلب و آزادی خواه رسانه تا آزادی قدس شریف در 
کنار ملت فلسطین ایستاده اند، از همه ملت ها و جوامع 
جهانی به ویژه نهادها و سازمان های مدعی حقوق بشر و 
آزادی رسانه می خواهد تا در برابر این جنایات سکوت 
نکرده و با پرهیز از هرگونه چشم پوشی نسبت به این 
قساوت ها، توقف جنایت آفرینی ها و مجازات عاملان 

جنایتگری علیه خبرنگاران در غزه را مطالبه کنند.«

روابط عمومی سپاه:

هدف قرار دادن اصحاب رسانه در غزه حمله مستقیم به آزادی بیان است

شرکت آب و برق و تأسیسات قشم )سهامی خاص(شرکت آب و برق و تأسیسات قشم )سهامی خاص(
     آگهی مزایده عمومی  آگهی مزایده عمومی   یک مرحله ای شماره یک مرحله ای شماره 0202--14041404

خرید اسناد : برای خريد اسناد مبلغ 20.000.000 )بیست میلیون( ريال به شماره حساب 6106۸5 با شماره شبا 
IR 3001600000000000006106۸5 به نام شرکت آب و برق و تأسیسات قشم نزد بانک کشاورزی شعبه 

مرکزی قشم واريز گردد.
مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزایده :  متقاضیان شرکت در مزايده موظفند مبلغ  24.۸۹5.000.000 )بیست و 
چهار میلیارد و هشتصد و نود و پنج میلیون(ريال را تحت عنوان تضمین شرکت در مزايده به يکي از طرق ذيل تهیه 

و در پاکت تضمین )الف( قرار دهند.
1- ضمانتنامه بانکي )مطابق فرم های مندرج در اسناد مزايده( به مبلغ 24.۸۹5.000.000 )بیست و چهار میلیارد 
و هشتصد و نود و پنج میلیون( ريال به مدت اعتباري حداقل۹0 )نود( روز از تاريخ پايان مهلت تسلیم پیشنهادات 
و قابل تمديد، صادره از يا تايید شده توسط يکي از بانک هاي دولتي يا خصوصي کشور )داراي مجوز از بانک 
مرکزي جمهوري اسلامي ايران( به نام شرکت آب و برق و تأسیسات قشم با شماره ثبت: 6۸5 و شناسه ملی: 

10۸61502326 و کد اقتصادی: 41114633۸437  .
2- رسید پرداخت به مبلغ 24.۸۹5.000.000 )بیست و چهار میلیارد و هشتصد و نود و پنج میلیون( ريال به عنوان 
سپرده نقدي به حساب شماره 6106۸5 با شماره شبا IR 3001600000000000006106۸5 به نام شرکت 

آب و برق و تأسیسات قشم نزد بانک کشاورزی شعبه مرکزی قشم. 
مهلت دریافت اسناد مزایده : متقاضیان می توانند از روز چهارشنبه مورخ 1404/05/22 لغايت پايان وقت اداری 
روز شنبه 1404/06/01 جهت دريافت اسناد به نشانی: قشم، میدان گلها، بلوار 22 بهمن، خیابان بوستان شمالی، 

سايت آب شیرين کن– دفتر امور قراردادها مراجعه نمايند.
مهلت تحویل اسناد مزایده : مهلت تحويل اسناد مزايده از تاريخ 1404/06/03 لغايت 1404/06/15 می باشد 

)آخرين مهلت تحويل پاکت ها، پايان ساعت اداری روز شنبه 1404/06/15 می باشد(.
محل تحویل اسناد : قشم، میدان گلها، بلوار 22 بهمن، خیابان بوستان شمالی، سايت آب شیرين کن – دفتر امور 

قراردادها - تلفن :  5-07635240۸۸1- فکس: 07635240۸۹0
زمان و محل تشکیل کمیسیون و بازگشایی پاکت ها : کمیسیون معاملات در ساعت 11:00 روز يکشنبه مورخ 
1404/06/16 در محل کمیسیون معاملات شرکت برگزار می گردد. )حضور يک نفر نماينده از طرف هر يک از 

پیشنهاد دهندگان با معرفی نامه معتبر در جلسه بازگشايی پاکت ها بلامانع می باشد(.
سایر توضیحات : 

 1( به پیشنهادات فاقد امضاء، مخدوش و پیشنهاداتی که پس از انقضاء مدت مقرر در آگهی، واصل شود مطلقاً ترتیب 
اثر داده نخواهد شد. 2( پیشنهادات قیمت از تاريخ آخرين مهلت تحويل پاکت ها )1404/06/15( به مدت ۹0 )نود( 
روز معتبر می باشد. اين مدت، حداکثر برای يکبار و برابر مدت اعتبار پیشنهادها قابل تمديد است. قرارداد فروش با 
برنده مزايده پیش از پايان مدت اعتبار پیشنهادها، منعقد می گردد و برنده مزايده می بايست، ظرف مدت يک هفته 
از تاريخ ابلاغ برنده، نسبت به عقد قرارداد اقدام نمايد. در غیر اينصورت مطابق مقررات و قوانین موضوعه، تضمین 
شرکت در مزايده به نفع مزايده گزار ضبط و کارسازی می گردد و با نفر دوم مزايده، قرارداد منعقد می گردد، به شرط 
اينکه تفاوت قیمت نفر اول و دوم بیشتر از مبلغ سپرده نفر اول نباشد. در اين خصوص، هیچ يک از نفرات اول و دوم 
مزايده، حق هیچگونه ادعا، اعتراض و شکايتی نخواهند داشت. بعد از عقد قرارداد با برنده مزايده )نفر اول(، سپرده 
برنده دوم مسترد می شود. در صورتی که برنده دوم مزايده نیز در مدت مقرر پس از اعلام مزايده گزار حاضر به 

انعقاد قرارداد نشود، سپرده او نیز به نفع مزايده گزار ضبط و مزايده تجديد خواهد شد.
3( مزايده گزار در رد يا قبول هر يک يا تمام پیشنهادات مختار است.

4( هزينه های انتشار آگهی مزايده و کارشناسی مورد مزايده، بر عهده برنده مزايده می باشد.
5( ساير اطلاعات و جزيیات مربوطه، در اسناد مزايده مندرج است.

شرکت آب و برق و تأسیسات قشم )سهامی خاص( در نظر دارد، يک قطعه زمین به نشانی : شهر قشم، میدان 
حافظ، بلوار هنگام با مشخصات ذيل را به اشخاص حقیقی و حقوقی و اگذار نمايد. 

موضوع مزایده
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نوع کاربری

تجاری – خدماتی - مسکونی
مساحت )متر مربع(

383

قیمت پایه )ریال(

248.950.000.000

مبلغ تضمین )ریال(

24.895.000.000

جناب آقای ناصر اسلامی مدیر عامل و سهام دار شرکت صافی دریای  قشم  

بدينوسیله از جناب عالی دعوت به عمل می آيد تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که در 
ساعت 9:00 صبح مورخ شنبه  1404/05/25 در محل اداره فرهنگ و ارشاد شهرستان قشم میدان  

ژئو  پارک بلوار بیست و دو بهمن به طرف نبش بلوار سرخس حضور به هم  رسانید .  
موضوعات جلسه : 

 1 . بررسی علت های استعفای مدير عامل 
  2. انتخاب مدير عامل جديد برای شرکت  

3. اضافه کردن سهامدار جديد  

به شماره ثبت 5۸۹1 و شناسه ملی 14۰۰۶73457۶  

عیسی اسلامی رمچاهی  - سهامدار اصلی و رئیس هیت مدیره  



غفلت نگران کننده از توسعه روستابازارها 
در بندرعباس

  در حالی که افزایش روزافزون قیمت کالاهای اساسی، معیشت 
بخش قابل توجهی از مردم را با چالش های جدی مواجه ساخته و 
از سوی دیگر، ترافیک سنگین شهری، آسایش عمومی را مختل کرده 
است، راهکارهایی نظیر راه اندازی روستابازارها می توانست و باید 
به عنوان اقدامی مؤثر و کم هزینه برای کاهش این مشکلات در اولویت 
دستگاه های اجرایی استان هرمزگان قرار می گرفت. اما متأسفانه آنچه 
تاکنون مشاهده شده، تأخیر، تعلل و بی توجهی در تحقق این هدف 
است؛ وضعیتی که برای شهری مانند بندرعباس که با رشد جمعیتی و 
فشار اقتصادی روبه رو است، به هیچ عنوان پذیرفتنی نیست.بر اساس 
مصوبه ستاد تنظیم بازار استان هرمزگان در سال ۱۴۰۲، مقرر گردید 
چهار روستابازار در نقاط مختلف شهر بندرعباس به منظور دسترسی 
آسان تر شهروندان به کالاهای اساسی با نرخ مناسب، کاهش ترافیک 
شهری و توزیع متوازن خدمات راه اندازی شود. اما با گذشت دو سال، 
تنها یک روستابازار آن هم پس از کش وقوس های فراوان، روبروی 
 بیمارستان خاتم الانبیاء)ص( بندرعباس به بهره برداری رسید و 
سه بازار دیگر که قرار بود در شهرک پیامبر اعظم )ص(، چهارراه 
خانه نان و چهارراه اندیشه فعالیت خود را آغاز کنند، همچنان در 
حد وعده و مصوبه باقی مانده اند.تأخیر در اجرای این طرح در حالی 
است که دولت سیزدهم و چهاردهم، بر توسعه عدالت محور خدمات 
تأکید داشته و در قالب برنامه ملی راه اندازی سه هزار روستابازار 
 در سطح کشور در دولت چهاردهم، برای استان هرمزگان نیز سهم 
۲۰ بازاری پیش بینی شده است. با این حال، دستگاه های اجرایی 
استان به ویژه در مرکز استان، نتوانسته اند از این فرصت برای تقویت 
شبکه توزیع کالاهای اساسی و بهبود شاخص های معیشتی بهره برداری 
کنند.نگاهی به وضعیت شهرک مسکن مهر پیامبر اعظم )ص( به عنوان 
یکی از پرجمعیت ترین مناطق بندرعباس، گواهی بر این غفلت 
مدیریتی است. این شهرک با جمعیتی بالغ بر ۱۰۰ هزار نفر، از 
داشتن حتی یک روستابازار نیز محروم است. در حالی که به لحاظ 
ظرفیت جغرافیایی و جمعیتی، امکان احداث حداقل دو تا سه 
روستابازار در این منطقه وجود دارد. عدم وجود چنین مراکزی، 
ساکنان این مناطق را ناگزیر به تحمل هزینه های مضاعف برای 
تأمین مایحتاج روزانه کرده و بار ترافیکی مرکز شهر را به طرز 
محسوسی افزایش داده است. با توجه به کمبود اتوبوس و تاکسی 
در این منطقه برای رسیدن ساکنان به مرکز شهر، ضرورت دارد در 
مسکن مهر روستابازار راه اندازی شود و راه وشهرسازی زمین را به 
 تعاون روستایی واگذار نماید تا بتوانند روستابازار را در مسکن مهر

 راه اندازی کنند وبایستی ستادتنظیم بازار و استاندار محترم برای تحقق 
این مهم تدبیری بیندیشند .روستابازارها، به عنوان بخشی از شبکه 
تأمین کالاهای اساسی، می توانند نقش مؤثری در تعدیل قیمت ها ایفا 
کنند. عرضه مستقیم محصولات کشاورزی، لبنی، پروتئینی و سایر 
اقلام ضروری در این بازارها با نرخ هایی ۲۰ تا ۲۵ درصد پایین تر از 
نرخ بازار آزاد، به شکل ملموسی قدرت خرید خانوارها را افزایش 
می دهد. امروزه بسیاری از خانوارها به دلیل افزایش بی سابقه قیمت 
اقلام خوراکی، ناچار به حذف یا کاهش مصرف برخی کالاهای 
حیاتی از جمله میوه، گوشت، لبنیات و حبوبات شده اند. توسعه 
روستابازارها نه تنها می تواند این روند نگران کننده را معکوس کند، 
بلکه به تنظیم بازار نیز کمک شایانی خواهد کرد. در هفته های گذشته 
در روستابازار بندرعباس تخم مرغ شانه ای ۹۰ هزار تومان عرضه 
می شد که قیمت آن در بازار آزاد شانه ای ۱۵۰ هزار تومان بود. 
در روزهای اخیر نیز انبه خارجی با قیمت ۹۰ هزار تومان عرضه 
شده که در بازار آزاد بین تا سه برابر این قیمت می باشد. اگر این 
روستابازارها در مسکن مهر و نزدیکی به محلات محروم باشد ، 
افراد بیشتری می توانند از روستابازارها خرید داشته باشند .از سوی 
دیگر، این بازارها محلی مناسب برای تحقق اهداف اقتصاد مقاومتی و 
حمایت از تولید ملی به شمار می روند. با حذف واسطه ها، محصولات 
تولیدکنندگان و کشاورزان مستقیماً به دست مصرف کننده می رسد که 
این امر ضمن افزایش بهره وری تولید، منافع اقتصادی پایداری را برای 
روستاییان و تولیدکنندگان خرد به همراه خواهد داشت.شایان ذکر 
است که در سفر اخیر مدیرعامل سازمان مرکزی تعاون روستایی 
کشور به هرمزگان و دیدار با استاندار محترم، بار دیگر بر لزوم توسعه 
زیرساخت های توزیع کالا از طریق شبکه های محلی و روستابازارها 
 تأکید شد. حتی استاندار نیز از این طرح استقبال کردند و انتظار 
 می رفت با همکاری دستگاه های مرتبط، از جمله شهرداری ها، 
راه و شهرسازی و ستاد تنظیم بازار استان، روند تأمین زمین و 
مجوزها تسهیل گردد. با این حال، شواهد میدانی حاکی از آن است 
که این وعده ها تاکنون به اقدام عملی منتهی نشده اند.نکته قابل تأمل 
دیگر، وجود برخی مقاومت ها و کارشکنی های غیرموجه از سوی 
افراد یا گروه هایی است که به نظر می رسد از اجرای چنین طرح هایی 
متضرر می شوند و با نفوذ در فرآیندهای تصمیم گیری، عملًا مانع از 
اجرای کامل مصوبات و راه اندازی این روستابازارها شده اند. اگر 
چنین است، لازم است دستگاه های نظارتی با جدیت وارد عمل 
شوند تا مسیر توسعه زیرساخت های حیاتی معیشتی مردم، قربانی 
منافع فردی یا گروهی نشود.بدون تردید، استمرار این وضعیت، 
تبعاتی همچون کاهش رضایت عمومی، افزایش فشار اقتصادی 
بر اقشار ضعیف، تشدید ترافیک شهری و بی اعتمادی عمومی به 
وعده های مسئولان را به همراه خواهد داشت. در مقابل، توجه عاجل 
و جدی به راه اندازی این روستابازارها می تواند گامی مهم در راستای 
تحقق عدالت اقتصادی، بهبود شرایط زندگی شهروندان، کاهش تورم 
موضعی و حمایت از تولیدات داخلی باشد.در پایان انتظار می رود 
استاندار محترم هرمزگان، شخصاً با ورود به موضوع، دستورات لازم 
جهت تسریع در راه اندازی روستابازارهای مصوب را صادر نمایند و 
با نظارت مستمر، از هرگونه تعلل و کم کاری در این حوزه جلوگیری 
کنند. همچنین شهرداری ها، اداره کل راه و شهرسازی، سازمان تعاون 
روستایی و سایر نهادهای مرتبط، با درک حساسیت موضوع، 
اقدامات لازم را جهت تحقق عملی وعده های داده شده انجام دهند.
راه اندازی روستابازارها، دیگر نه یک پیشنهاد بلکه یک ضرورت 
اجتماعی، اقتصادی و مدیریتی برای بندرعباس است. هرگونه تأخیر 
بیشتر در این زمینه، به معنای عقب نشینی از حقوق مسلم شهروندان 

خواهد بود.

3
چهارشنبه 22 مرداد 1404

19 صفر 1447

سال بیست و چهارم شماره 4794

سرمقاله

خبری

گروه خبر // مدیرکل امور روستایی و 
شوراهای اسامی استانداری هرمزگان 
گفت: پیشرفت و آبادانی روستاها تنها 
با اعتماد متقابل، همکاری نزدیک و 
برنامه ریزی دقیق میان مدیران و دهیاران 

محقق خواهد شد.
  به گزارش خبرنگار دریا ، مستوره اباذرپور 
در جمع دهیاران شهرستان خمیر با قدردانی 
از تلاش های دهیاران اظهار داشت: »شما 
در صف اول خدمت به مردم شریف و نجیب 
روستاها ایستاده اید و با دلسوزی، چراغ 

آبادانی را روشن نگه داشته اید.«
   وی با تشریح برنامه های جدید اداره کل 

امور روستایی افزود: »در گام نخست، با تهیه 
فهرست رشته های درآمدی و فعال سازی کامل 
سامانه سیل برگ، امور مالی دهیاری ها شفاف 
و سریع انجام خواهد شد و منابع درآمد پایدار 

برای هر روستا ایجاد می شود.«
   مدیرکل امور روستایی هرمزگان از 
راه اندازی سامانه ارزیابی عملکرد دهیاران 
با مشارکت مردم خبر داد و گفت: »این 
اقدام فرصتی است برای شناخت نقاط قوت 
 و رفع ضعف ها، نه برای فشار یا تخریب؛ و 
 هدف آن ارتقای کیفیت خدمت رسانی

 است.«
   وی همچنین با تاکید بر حمایت از طرح های 

اقتصادی دهیاری ها و فعال سازی تعاونی های 
روستایی تصریح کرد: »هر دهیاری که طرحی 
با توجیه اقتصادی ارائه دهد، با تمام توان در 

کنار او خواهیم بود.
  اباذرپور با بیان اینکه هیچ تصمیمی پشت 
درهای بسته گرفته نخواهد شد، خطاب به 
دهیاران گفت: »شما در جریان همه برنامه ها و 
منابع قرار خواهید گرفت. انتظار دارم با برنامه 
محور حرکت کنید، با مردم شفاف باشید و هیچ 
فرصتی را برای خدمت از دست ندهید.« وی 
در پایان خاطرنشان کرد: »موفقیت هر دهیار، 
افتخار همه ماست و هر مشکل شما، مسئولیت 

همه ما.«

مدیرکل امور روستایی هرمزگان خبر داد 

راه اندازی سامانه ارزیابی عملکرد دهیاران با مشارکت مردم
1359

علی زارعی/دریا
daryaz           @gmail.com

آگهی فقدان سند مالکیت

  نظر به  اینکه خانم  فاطمه / جلالی بستانو فرزند عبدالمجید شماره شناسنامه 
۱۷۵۴۳ به استناد دو فقره استشهادیه محلی ۱۴۰۳۶۲۶۵۵۷۵۸۰۰۰۳۷۸ 
مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۰۱ تنظیمی دفترخانه اسناد رسمی شماره ۳۶ شهر 
بندرعباس استان هرمزگان سند مالکیت ششدانگ عرصه و اعیان یک 
قطعه خانه نوع ملک طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی ۹۳۹ فرعی از 

۵۱۲۴ اصلی ، مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور، قطعه در طبقه 
و واقع در بخش ۰۱ ناحیه۰۰ حوزه ثبت ملک ناحیه یک بندرعباس استان  
هرمزگان به مساحت ۳۸۴.۹۷ متر مربع بشماره چاپی ۲۰۳۱۳۲ سری د  سال 

۹۱ که در صفحه ۲۸۷ دفتر املاک جلد ۷۱ ذیل  شماره ۱۳۱۹۸ ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم 
شده؛ که سند مذکور بدلیل پرس کردن ، تقاضای صدور سند  مالکیت المثنی نموده ، لذا استناد ماده 
۱۲۰ آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هر کس مدعی انجام معامله نسبت به 
پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود میباشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت 
۱۰ روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید در غیر 

این صورت وفق مقررات اقدام می گردد. ۱۴۰۴/۳۱۶ م/الف-  تاریخ انتشار : ۱۴۰۴/۰۵/۲۲  
 علی اصغر ولی پور   - رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک ناحیه یک بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

استاندار هرمزگان تاکید کرد 

تسریع در پرداخت خسارت حادثه بندر شهید رجایی

گروه خبر // استاندار هرمزگان در جلسه بررسی 
نحوه پرداخت خسارت و تعیین تکلیف مسائل 
حادثه بندر شهید رجایی، بر تسریع در روند 

کارشناسی و جبران خسارت مالی صاحبان کالا 
تأکید کرد و خواستار اقدام دقیق و منصفانه 

شرکت های بیمه شد.

  به گزارش خبرنگار دریا ؛  با حضور محمد 
آشوری تازیانی استاندار هرمزگان، مجتبی 
مدیران  استان،  دادگستری  رئیس کل  قهرمانی 
بنادر و دریانوردی و گمرکات هرمزگان و 
همچنین نمایندگان شرکت های بیمه گر، جلسه 
بررسی نحوه پرداخت خسارت و تعیین تکلیف 
مسائل مرتبط با حادثه بندر شهید رجایی در 

استانداری هرمزگان برگزار شد.

  در این نشست، آشوری تازیانی با قدردانی 
از همکاری همه جانبه دستگاه ها در کاهش آلام 
خانواده های داغدار و پرداخت دیه، بر لزوم 
تسریع در تعیین تکلیف میزان خسارت مالی به 
صاحبان کالا بر اساس بررسی های کارشناسی 

تأکید کرد.
  وی با اشاره به اهمیت دقت و شفافیت در فرآیند 
رسیدگی به خسارت ها، پیشنهاد داد کارگروهی 

ویژه برای تجمیع و بررسی همه ابعاد آسیب ها 
و خسارات حادثه تشکیل شود تا با رعایت 
عدالت و حفظ حقوق همه طرف ها، شرکت های 
بیمه نسبت به پرداخت خسارت اقدام کنند.
آشوری تازیانی در پایان بر ضرورت هماهنگی 
کامل میان دستگاه های ذی ربط و شرکت های 
بیمه گر برای تسریع در روند پرداخت خسارت 

و جلوگیری از تضییع حقوق تأکید کرد.

برگزاری یادواره شهدای والامقام هرمزگان در کربلا

گروه خبر // یادواره شهدای والامقام 
استان هرمزگان، به ویژه شهدای 
روستای زمین سنگ بندرعباس، با 
محوریت تجدید پیمان با آرمان های 
و خاطره  یاد  گرامیداشت  و  شهدا 

آنان در جوار بارگاه ملکوتی حضرت 
مسیر  در  اباعبدالله الحسین )ع( 

کربا برگزار شد.
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ این مراسم 
معنوی در موکب روستای زمین سنگ 

از توابع شهرستان بندرعباس در کربلا 
و با حضور پرشور زائران، خانواده های 
معظم شهدا و ایثارگران، و جمعی از 
مردم ولایت مدار برگزار گردید.در این 
آیین، عطا ناوکی، مدیرکل بنیاد شهید و 
امور ایثارگران استان هرمزگان، با اشاره 
به پیوند عمیق فرهنگ ایثار و شهادت 
در انقلاب اسلامی با نهضت عاشورا، 
اظهار داشت: خون شهیدان ما تداوم 
همان خون پاکی است که در کربلا برای 
دفاع از دین جاری شد و امروز این 
میراث گران بها، سرمایه ای عظیم برای 
حفظ عزت، اقتدار و هویت اسلامی 

ملت ماست.

گروه خبر // احمد مرادی نماینده مردم 
هرمزگان در مجلس در بازدید از درمانگاه 
مرکزی موکب درمانی شهید عراقی زاده در کربا 
گفت:خدمت رسانی کادر درمان هرمزگان به 

زائران اربعین جلوه ای از عشق به امام حسین)ع( 
 و افتخاری بزرگ برای کادر درمان هرمزگان

 است.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ در حاشیه پیاده روی 
اربعین حسینی، دکتر احمد مرادی، نماینده مردم 
بندرعباس در مجلس شورای اسلامی با همراهی 
موسی مولاپرست رئیس عتبات عالیات استان 
هرمزگان، با حضور در موکب درمانی شهید 
عراقی زاده در شهر کربلا، از خدمات کادر درمان 
اعزامی استان هرمزگان به زائران امام حسین)ع( 

بازدید کرد.دکتر مرادی در این بازدید گفت: در 
شهر کربلا ، موکب شهید عراقی زاده به  عنوان یک 
مرکز خدمات درمانی، خدمات به موقع و لحظه ای 
به زائران ارائه می کند. وی افزود:بسیاری از 
زائرانی که به این مرکز مراجعه می کنند، یا 
از خستگی مسیر پیاده روی رنج می برند یا 
دچار مشکلات و حوادث ناگهانی شده اند که 
خوشبختانه این مرکز با آمادگی کامل خدمات 

لازم را ارائه می دهد.
   نماینده مردم حوزه انتخابیه مرکز استان 

هرمزگان در مجلس شورای اسلامی با تقدیر 
از عملکرد تیم درمانی اعزامی استان هرمزگان 
تاکید کرد: این موکب یکی از مراکز شاخص ارائه 
خدمات درمانی در کربلاست که علاوه بر زائران 
استان هرمزگان، به زائرانی از سراسر کشور 
 نیز خدمات می دهد. همکاران ما با روی باز، 
دقت لازم و تعهد بالا مشغول خدمت رسانی 
هستند و این اتفاقی میمون و مبارک برای استان 

ماست.
  نماینده مردم بندرعباس در مجلس شورای 

اسلامی همچنین اظهار داشت: حضور گروه های 
مردم نهاد و نیروهای جهادی استان هرمزگان 
در ایام اربعین و ارائه خدمات بهداشتی و 
 درمانی به زائران، جلوه ای از عشق و ارادت به

 امام حسین)ع( است.
  دکتر مرادی گفت: به عنوان نماینده مردم از همه 
این عزیزان که با حساسیت، دلسوزی و عشق 
به اهل بیت)ع( وظیفه خود را انجام می دهند، 
صمیمانه تشکر می کنم و امیدوارم این تلاش ها 

مورد قبول خداوند متعال قرار گیرد.

احمد مرادی در بازدید از موکب درمانی شهید عراقی زاده: 

خدمت به زائران امام حسین)ع( افتخاری بزرگ برای کادر درمان هرمزگان است

آگهی نوبت اول دعوت به مجمع عمومی عادی و فوق العادهآگهی نوبت اول دعوت به مجمع عمومی عادی و فوق العاده
انجمن صنفی کارفرمایی انبوه سازان مسکن و ساختمان استان هرمزگان 

بدينوسیله به اطلاع کلیه اعضای انجمن صنفی انبوه سازان مسکن و 
ساختمان استان هرمزگان میرساند که مجمع عمومی عادی انجمن  در 
مورخه 1404/6/17 ساعت 10صبح  روز دوشنبه و با یک تنفس  
از ساعت 12:30مجمع  فوق العاده در محل دفتر انجمن به آدرس بلوار  

مصطفی خمینی ساختمان کلاسیک طبقه سوم واحد 13 برگزار میگردد.
لذا از اعضا رسمی انجمن دعوت میشود ضمن حضور پرشور بر غنای مجمع 

رسمیت بخشید. 
دستور جلسه مجمع عمومی عادی :

-استماع گزارش بازرسان و هیئت مديره
-بررسی و تصويب صورت مالی

-انتخاب اعضای هیئت مديره و بازرسان انجمن
دستورکار مجمع عادی بصورت فوق العاده:

 - تغییرات در  اساسنامه به منظور حد نصاب تشکیل مجمع عمومی و 
فوق العاده و زمان برگزاری آن ،الحاق به اتاق بازرگانی استان، آدرس انجمن، 
تفیض اختیار به هیئت مديره در مورد تعیین حق عضويت و وروديه و همچنین 

تعلیق ،اخراج يا قبول مجدد عضويت به هیئت مديره
- ساير مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی و فوق العاده میباشد.

شرکت آب و برق و تأسیسات قشم )سهامی خاص(شرکت آب و برق و تأسیسات قشم )سهامی خاص(
   آگهی مزایده عمومی یک مرحله ای شماره    آگهی مزایده عمومی یک مرحله ای شماره 0101--14041404

خرید اسناد : برای خريد اسناد مبلغ 20.000.000 )بیست میلیون( ريال به شماره حساب 6106۸5 با شماره شبا 3001600000000000006106۸5 
IR به نام شرکت آب و برق و تأسیسات قشم نزد بانک کشاورزی شعبه مرکزی قشم واريز گردد.

مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزایده :  متقاضیان شرکت در مزايده موظفند مبلغ 32.503.۹00.000 )سی و دو میلیارد و پانصد و سه میلیون و نهصد 
هزار( ريال را تحت عنوان تضمین شرکت در مزايده به يکي از طرق ذيل تهیه و در پاکت تضمین )الف( قرار دهند.

1- ضمانتنامه بانکي )مطابق فرم های مندرج در اسناد مزايده( به مبلغ 32.503.۹00.000 )سی و دو میلیارد و پانصد و سه میلیون و نهصد هزار( 
ريال به مدت اعتباري حداقل۹0 )نود( روز از تاريخ پايان مهلت تسلیم پیشنهادات و قابل تمديد، صادره از يا تايید شده توسط يکي از بانک هاي 
دولتي يا خصوصي کشور )داراي مجوز از بانک مرکزي جمهوري اسلامي ايران( به نام شرکت آب و برق و تأسیسات قشم با شماره ثبت: 6۸5 و 

شناسه ملی: 10۸61502326 و کد اقتصادی: 41114633۸437  .
2- رسید پرداخت به مبلغ 32.503.۹00.000 )سی و دو میلیارد و پانصد و سه میلیون و نهصد هزار( ريال به عنوان سپرده نقدي به حساب شماره 
6106۸5 با شماره شبا IR 3001600000000000006106۸5 به نام شرکت آب و برق و تأسیسات قشم نزد بانک کشاورزی شعبه مرکزی 

قشم. 
مهلت دریافت اسناد مزایده : متقاضیان می توانند از روز چهارشنبه مورخ 1404/05/22 لغايت پايان وقت اداری روز شنبه 1404/06/01 جهت 

دريافت اسناد به نشانی: قشم، میدان گلها، بلوار 22 بهمن، خیابان بوستان شمالی، سايت آب شیرين کن– دفتر امور قراردادها مراجعه نمايند.
مهلت تحویل اسناد مزایده : مهلت تحويل اسناد مزايده از تاريخ 1404/06/03 لغايت 1404/06/15 می باشد )آخرين مهلت تحويل پاکت ها، 

پايان ساعت اداری روز شنبه 1404/06/15 می باشد(.
محل تحویل اسناد : قشم، میدان گلها، بلوار 22 بهمن، خیابان بوستان شمالی، سايت آب شیرين کن – دفتر امور قراردادها - تلفن :  

5-07635240۸۸1- فکس: 07635240۸۹0
زمان و محل تشکیل کمیسیون و بازگشایی پاکت ها : کمیسیون معاملات در ساعت 10:00 روز يکشنبه مورخ 1404/06/16 در محل کمیسیون 
معاملات شرکت برگزار می گردد. )حضور يک نفر نماينده از طرف هر يک از پیشنهاد دهندگان با معرفی نامه معتبر در جلسه بازگشايی پاکت ها 

بلامانع می باشد(.
سایر توضیحات : 

 1( به پیشنهادات فاقد امضاء، مخدوش و پیشنهاداتی که پس از انقضاء مدت مقرر در آگهی، واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
2( پیشنهادات قیمت از تاريخ آخرين مهلت تحويل پاکت ها )1404/06/15( به مدت ۹0 )نود( روز معتبر می باشد. اين مدت، حداکثر برای يکبار 
و برابر مدت اعتبار پیشنهادها قابل تمديد است. قرارداد فروش با برنده مزايده پیش از پايان مدت اعتبار پیشنهادها، منعقد می گردد و برنده مزايده 
می بايست، ظرف مدت يک هفته از تاريخ ابلاغ برنده، نسبت به عقد قرارداد اقدام نمايد. در غیر اينصورت مطابق مقررات و قوانین موضوعه، تضمین 
شرکت در مزايده به نفع مزايده گزار ضبط و کارسازی می گردد و با نفر دوم مزايده، قرارداد منعقد می گردد، به شرط اينکه تفاوت قیمت نفر اول 
و دوم بیشتر از مبلغ سپرده نفر اول نباشد. در اين خصوص، هیچ يک از نفرات اول و دوم مزايده، حق هیچگونه ادعا، اعتراض و شکايتی نخواهند 
داشت. بعد از عقد قرارداد با برنده مزايده )نفر اول(، سپرده برنده دوم مسترد می شود. در صورتی که برنده دوم مزايده نیز در مدت مقرر پس از 

اعلام مزايده گزار حاضر به انعقاد قرارداد نشود، سپرده او نیز به نفع مزايده گزار ضبط و مزايده تجديد خواهد شد.
3( مزايده گزار در رد يا قبول هر يک يا تمام پیشنهادات مختار است.

4( هزينه های انتشار آگهی مزايده و کارشناسی مورد مزايده، بر عهده برنده مزايده می باشد.
5( ساير اطلاعات و جزيیات مربوطه، در اسناد مزايده مندرج است.

شرکت آب و برق و تأسیسات قشم )سهامی خاص( در نظر دارد، يک قطعه زمین به نشانی : شهر قشم، میدان حافظ، بلوار هنگام با مشخصات 
ذيل را به اشخاص حقیقی و حقوقی و اگذار نمايد. 

موضوع مزایده

P15/ 1 زمین شماره

نوع کاربری

تجاری – خدماتی - مسکونی
مساحت )متر مربع(

500/06

قیمت پایه )ریال(

325.039.000.000

مبلغ تضمین )ریال(

32.503.900.000
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ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به : 
بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

روزنامه منطقه جنوب کشور

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و 
انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و 
اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی 

که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.
دبیر سیاسی: علی زارعی

دبیر فرهنگی و اجتماعی : الناز مطهری نژاد
دبیر اقتصادی: امین زارعی

روزنامه  سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی  
گستره توزیع : منطقه جنوب کشور

مدیر مسئول و صاحب امتیاز : یعقوب دبیری نژاد 

 بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، 
فارس،کرمان،کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد

تلفن : 32243734-32246384 -32222793 
32222635 نمابر: 32246600 ایتا: 09961938101
دفتر : بندرعباس - بلوار امام خمینی )ره( -  سه راه دلگشا 

برج نیلوفر - ورودی غربی-طبقه پنجم - واحد 23

daryanews_bnd@yahoo.com : پست الکترونیکی

چاپ مهدوی کرمان تلفن: 32134838 - 034

سردبیر : سمیه هاشمی پور 
دارای ضریب کیفی 68/50 و رتبه دوم
 در میان روزنامه های منطقه ای کشور

daryanews.official : اینستاگرام

چهارشنبه 22 مرداد 1404
19 صفر 1447
سال بیست و چهارم شماره 4794

امام حسین )ع(:امام حسین )ع(:
در برابر ناملایمات شکیبا باش و به حقوق دیگران دست درازی مکندر برابر ناملایمات شکیبا باش و به حقوق دیگران دست درازی مکن

نمايندگي استانها:
جنوب سیستان و  بلوچستان  شهریار سروش 09158453646         
کرمان  آرزو توکلی چترودی            034-91019101     
کهگیلویه و بویراحمد  علیزاده             09173413270  
یزد       علیرضا حائری زاده             09334053156          
فارس عزیزاله قهرمانی                     09171140997   
خوزستان  حسن سیلاوی                 09362706723
سید ابوالحسن جعفری                    09177746020

هادی هیربدوشهادی هیربدوشعکس روز

پیاده روی زائران از مسیر وادی السلام به کربلاپیاده روی زائران از مسیر وادی السلام به کربلا

اداره کل  سرپرست   // خبر  گروه 
صنایع دستی  و  گردشگری  میراث فرهنگی، 
ایجاد  اجرایی  عملیات  آغاز  از  هرمزگان 
کمپ گردشگری در ساحل زیبای گروک 

شهرستان سیریک خبر داد. 
به گزارش خبرنگار دریا ، عباس رئیسی با اعلام 
این خبر گفت: ایجاد کمپ گردشگری ساحل 
گروک با اعتبار ۶۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات 

ملی، با هدف ایجاد زیرساخت های مناسب 
برای میزبانی از گردشگران داخلی و خارجی 
اجرا می شود. سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی هرمزگان  افزود: این 
پروژه شامل احداث محوطه سازی، مسیرهای 
دسترسی مناسب و سکوهای نشیمن خواهد بود.

سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی هرمزگان با اشاره به موقعیت 
منحصربه فرد گروک گفت: ساحل گروک یکی 

از بکرترین سواحل مکران با چشم انداز زیبا 
است که ظرفیت بالایی برای جذب گردشگران 
دارد و اجرای این طرح می تواند نقش مهمی در 
معرفی بیشتر منطقه، رونق گردشگری و ایجاد 
فرصت های شغلی پایدار برای جوامع محلی 
ایفا کند.او خاطرنشان کرد: با تکمیل این پروژه، 
امکانات ساحلی و رفاهی منطقه ارتقا یافته و 
گروک به یکی از مقاصد اصلی سفر در هرمزگان 

و سواحل مکران تبدیل خواهد شد.

 خبر اختصاصی // فرمانده انتظامی هرمزگان از کاهش
 ۲۲ درصدی سرقت ها و انهدام ۴۲ باند سرقت خبر داد.

   به گزارش خبرنگار دریا؛ سردار جاویدان، در نشست خبری 
با خبرنگاران با اشاره به مجاهدت های صورت گرفته در جریان 
جنگ تحمیلی ۱۲ روزه اخیر، از صلابت و اقتدار جمهوری 
اسلامی ایران سخن گفت. وی در ادامه افزود: فرماندهی و 
راهبری بی نظیر مقام معظم رهبری، حضور مقتدرانه مردم در 
صحنه های مختلف با اتحاد و انسجام و اقدامات به موقع نیروهای 
مسلح این پیروزی مرهون این سه رکن اصلی دانست. فرمانده 
انتظامی هرمزگان تأکید کرد:علی رغم توطئه های دشمنان برای 
ایجاد ناامنی، با مدیریت رهبر انقلاب و هوشیاری مردم، تمامی 
خلأها در کمتر از ۲۴ ساعت پر شد و دشمن وادار به درخواست 
آتش بس از طریق واسطه ها شد. سردار جاویدان با اشاره به نقش 
مردم به عنوان بهترین پشتوانه و پدافند در این نبرد از همراهی 
آن ها در شناسایی و گزارش فعالیت های مشکوک، از جمله 
کشف پهپادها و تجهیزات دشمن، قدردانی کرد. وی همچنین 
به امنیت پایدار در  هرمزگان اشاره کرد و گفت: همکاری مردم 
با پلیس در ۳۳ نقطه استان، مانع از تحقق اهداف دشمنان شد. 

*  کاهش ۲۲ درصدی سرقت ها در هرمزگان 
  فرمانده انتظامی هرمزگان در بخش دیگری از سخنان خود به 
موضوع سرقت پرداخت و اعلام کرد: در سال جاری، مجموع 
سرقت ها در استان با کاهش ۲۲ درصدی به ۴۲۲۷ فقره رسیده 
است.از این تعداد، ۵۹ درصد منجر به کشف شده و تمامی 
سرقت های مسلحانه )۱۱ فقره( کشف و حل شده است. وی 
ابراز داشت: »سرقت مغازه ۱۳ درصد، سرقت منزل ۵ درصد، 
سرقت خودرو ۱۹ درصد، سرقت موتورسیکلت ۲۶ درصد و 

سرقت احشام ۳۰ درصد کاهش داشته است. همچنین سرقت 
طلافروشی یک فقره و سرقت بانک نداشته ایم. سردار جاویدان 
از متلاشی شدن ۴۳ باند سرقت از جمله یک باند ۱۴ نفره 
مسلح، خبر داد که چهار قبضه سلاح جنگی از آن ها کشف 
شد. در حوزه مواد مخدر، سردار جاودان از کشف ۱۲۳۰۰ 
کیلوگرم مواد مخدر خبر داد که نسبت به سال گذشته ۱۱ 
درصد کاهش داشته است. همچنین ۲۰۱۸۷ خرده فروش و 
۲۹۴۵ معتاد متجاهر دستگیر شده اند و ۲۳ باند قاچاق مواد 
مخدر متلاشی شده است. وی به توقیف  ۱۹۳ دستگاه خودرو 
با حکم قضایی اشاره کرد. در زمینه قاچاق، ارزش ریالی 
کالاهای قاچاق کشف شده ۶۸۱۳ میلیارد تومان اعلام شد. 
همچنین ۴۱۵۱ دستگاه خودروی شوتی و ۲۶۵ میلیون و ۶۰۰ 
هزار لیتر سوخت قاچاق کشف شده است. سردار جاودان از 
انهدام زیرساخت های قاچاق سوخت در مناطق شرق هرمزگان 
به ویژه در میناب، خبر داد و گفت که ۳۳۰ فقره پرونده در این 
حوزه تشکیل شده و افراد اصلی پشت پرده شناسایی و دستگیر 
شده اند. وی از کشف ۱۶ میلیون و ۵۰۰ هزار نخ سیگار، ۲۵۰ 

تن برنج و ۵۳ دستگاه ماینر نیز خبر داد. 
*  مطالبه مردمی در برخورد با اتباع غیرمجاز 

  سردار جاویدان با اشاره به مطالبه عمومی در خصوص 
حضور اتباع غیرمجاز، بر ضرورت همکاری مردم در عدم 
حمایت از فعالیت های غیرقانونی این افراد تأکید کرد. سردار 
جاویدان درباره تصادفات جاده اي استان، آماري نگران کننده 
ارائه داد و گفت: در سال جاري ۵۶۵ تصادف ثبت شده که 
منجر به فوت ۴۲  نفر و مصدومیت یک هزار و ۵۳۵  نفر شده 
است. بخش قابل توجهي از این حوادث به علت بي توجهي 

رانندگان و سرعت غیرمجاز رخ داده است. وي بر ضرورت 
فرهنگ سازي و رعایت قوانین راهنمایي و رانندگي تاکید کرد.

وی از شناسایی و دستگیری اتباع غیرمجاز و تشکیل پرونده 
برای آن ها خبر داد و گفت: برخی هموطنان با ثبت اموال یا 
خودرو به نام خود برای اتباع به فعالیت های غیرقانونی دامن 
می زنند که این اقدام ناپسند است.فرمانده انتظامی هرمزگان 
از کشف ۵۶۱ قبضه سلاح غیرمجاز در سال جاری خبر داد. 
وی همچنین به معضل مشروبات الکلی اشاره کرد و گفت: این 
موضوع با تبعات منفی اجتماعی، فرهنگی و شرعی همراه است 
و نیازمند اقدامات فرهنگی و اجتماعی برای کاهش این موضوع 
است.فرماندهي انتظامي استان  در کشف ۷۷۳  دستگاه انواع 
ریزپرنده در بازه ۱۲ روزه اشاره کرد که مي توانستند در عملیات 
خرابکارانه مورد استفاده قرار گیرند. وي گفت: در این مدت ۳۷  
نفر شامل ۳۲  مرد و ۵  زن نیز در ارتباط با پرونده هاي امنیتي 
دستگیر شدند.سردار جاویدان  ضمن قدردانی از همکاری مردم، 
از آن ها خواست هرگونه فعالیت مشکوک را به پلیس گزارش 
دهند تا با هوشیاری جمعی، امنیت پایدار در استان حفظ شود. 
وی تأکید کرد: پلیس در خدمت مردم است و با تمام توان برای 

تأمین نظم و امنیت تلاش می کند.

آغاز عملیات اجرایی ایجاد زیرساخت 
گردشگری در ساحل گروک سیریک 

کاریکاتور

اینفوگرافی

امید مقاومت است . مقاومت امید است  امید مقاومت است . مقاومت امید است  

یادداشت

لزوم اجرای کامل مصوبه ساماندهی 
اتباع بیگانه در هرمزگان

استان هرمزگان با جایگاه راهبردی خود در جنوب کشور، 
سال هاست با پدیده حضور گسترده اتباع خارجی روبه روست. 
بسیاری از این افراد بدون مجوز رسمی وارد استان شده اند 
و در محله های حاشیه ای و روستاهای بندرعباس و دیگر 
شهرها مستقر شده اند. این مسأله علاوه بر بعُد امنیتی، تأثیراتی 
جدی بر بازار کار، اقتصاد غیررسمی، وضعیت مسکن و 
سلامت شهری استان گذاشته است.امروزه بخش قابل توجهی 
از املاک استیجاری در مناطقی از بندرعباس، در تصاحب 
اتباع خارجی قرار دارد؛ بعضی با مجوز و بسیاری نیز بدون 
مجوز رسمی. حضور فزاینده این جمعیت موجب تغییرات 
محسوسی در الگوی زندگی اجتماعی، وضعیت بهداشت 
شهری و حتی بازار مسکن شده که نباید از آن غافل شد. 
بخش زیادی از فضای آموزشی استان برای تحصیل ۳۰هزار 
دانش آموز در اختیار اتباع قرار دارد و ۱۱۰هزار تبعه دارای 
پرونده بهداشتی هستند.از سوی دیگر، گزارش ها و مشاهدات 
میدانی حاکی از آن اند که بخش زیادی از انبارهای غیرمجاز 
ضایعاتی در محلات و روستاهای استان در اختیار اتباع 
خارجی- به ویژه مهاجران افغان- قرار گرفته است. برخی از 
این مراکز اقدام به خرید ضایعات مسروقه می کنند که نتیجه ای 
جز افزایش سرقت های شهری، بی نظمی اقتصادی و خدشه 
به امنیت عمومی ندارد. ساکنان این مناطق نیز از ناامنی، سر 
و صدای مداوم و بوهای نامطبوع ناشی از این انبارها گلایه 
دارند؛ وضعیتی که زندگی روزمره آنان را تحت تأثیر قرار 
داده است.بر اساس مصوبه شورای عالی امنیت ملی مبنی بر 
خروج اتباع غیرمجاز از ۱۶ استان کشور از جمله هرمزگان، 
انتظار می رود دستگاه های اجرایی و نظارتی با جدیت، 
اقدامات قانونی لازم را برای ساماندهی، پایش و بازگرداندن 
این افراد انجام دهند. رعایت اصول انسانی و حقوق بشر 
در این فرایند امری ضروری ست، اما اجرای قانون نیز باید 
با قاطعیت پیگیری شود.بازگشت اتباع به موطن اصلی شان، 
به معنای چشم پوشی از کرامت انسانی آنان نیست؛ بلکه 
فرصتی ست برای آن که در کشور خود، نقش آفرین باشند و 
جامعه شان را بسازند. هرمزگان باید مسیر توسعه ای متوازن، 
پاک و امن را طی کندو تحقق این مهم، بدون اجرای اصول 

قانونی در حوزه اتباع، ممکن نیست.
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فرمانده انتظامی هرمزگان عنوان کرد 

هرمزگان امن تر از همیشه ؛ کاهش ۲۲ درصدی سرقت ها 
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